
 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

 

 

      

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Smluvní strany: 

 

Azenet s.r.o. 

zápis v OR: u Krajského soudu v Plzni ´, oddíl C, vložka 31315 

se sídlem: Plánská 403/5, 30100, Plzeň 

zastoupena: Mgr Pavlem Skořepou 

IČ:   02562014 

DIČ: CZ02562014 

bankovní spojení: xxx , ČU: xxx 

 

    

 (dále též jen „prodávající”) 

 

a 

 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Se sídlem: Nábřežní 1326, 25001  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Zastoupený: Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 

IČ: 00020681 

DIČ: neplátce DPH 

bankovní spojení – č. ú.: ČNB Praha, č. účtu: 0002527201/0710 

 

 (dále též jen „kupující”) 

 

 

 

se dohodly, že tato smlouva se řídí§ 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s § 6 a §27 zákonem č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 

zakázek, a uzavírají tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”)   

 

         I. 

Předmět plnění 

1.   Na základě výběrového řízení č.j.: T002/18/V00056552 je předmětem plnění smlouvy dodávky  

Nákup multifunkčních tiskáren blíže specifikovaná v příloze č. 1 – specifikace předmětu plnění 

(dále též jen zboží nebo přístroj). 

 

   II. 

Doba a místo plnění 



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

  

1.   Prodávající se zavazuje dodat zboží do 14. 12. 2018, jakož i splnit další své smluvní závazky 

v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou, v souladu se zadávací dokumentací zadávacího 

řízení a nabídkou prodávajícího učiněnou v rámci zadávacího řízení. 

 

2.   Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle přílohy této smlouvy (příloha č. 4 zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce) 

3.  Dodáním se rozumí předání zboží bez vad a v souladu s ustanoveními smlouvy a zadávací 

dokumentací zadávacího řízení. Dodání potvrdí smluvní strany na předávacím protokolu a dodacím 

listu.  

4.    Není-li dodáno zboží v souladu se smlouvou a zadávací dokumentací nebo má-li zboží vady, není 

kupující povinen zboží převzít. V tom případě je prodávající povinen stav napravit, tedy dodat 

bezvadné zboží do 24 hodin od odůvodněného nepřevzetí zboží kupujícím. 

5.   Osoby pověřené kupujícím k převzetí dodávek zboží: zaměstnanec příslušné pobočky nebo ústředí 

dle přílohy č. 2 této smlouvy 

  

III. 

Kupní cena 

 

1.    Sjednaná kupní cena zboží ve výši 594 000 Kč bez DPH, tj. 718 740 Kč včetně DPH obsahuje 

veškeré náklady prodávajícího vč. balného, dopravného, cla, poplatků atd.  

2.    Kupní cenu lze překročit pouze v případě změny sazby DPH.  

 

IV. 

Fakturační a platební podmínky 

 

1.    Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy. 

 

 Daňový doklad bude dodán společně s dodávkou předmětu plnění. 

 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad musí obsahovat zejména tyto 

náležitosti: 

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ, 

b) číslo dokladu, 

c) název a registrační číslo výběrového řízení 

d) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění, 

e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a 

  variabilní symbol, 

f) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH, 

g) název veřejné zakázky 

h) důvod účtování s odvoláním na smlouvu; 

i) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu, 

j) seznam příloh, 

k) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis, 

 



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

 

 

2.   V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo k němu 

nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je kupující oprávněn vrátit jej 

prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového dokladu (faktury). Právo vrátit tento 

doklad prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej kupující do 10ti pracovních dnů ode dne doručení 

takového dokladu prodávajícím. Počínaje dnem doručení opraveného daňového dokladu (faktury) 

kupujícímu začne plynout nová lhůta splatnosti. Prodávající, je však povinen opravit vady dokladu 

nebo doklad doplnit o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu kupujícím dodatečně vyzván i po 

lhůtě výše uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového dokladu 

(faktury) dle tohoto odstavce.         

3.   Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu kupujícímu 

4.    Platby budou probíhat výhradně v CZK  a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

      

 

V. 

Obchodní podmínky 

 

1.   Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat návod k použití v českém jazyce. Prodávající je 

povinen spolu se zbožím předložit veškeré podklady nutné pro provoz zboží. 

 

      

         VI. 

Záruka a odpovědnost za vady 

  

1.    Reklamaci zjevných vad kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí zboží, nejpozději 

do podpisu protokolu o předání a převzetí zápisem do tohoto protokolu. 

2.    Reklamaci ostatních vad je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

písemně do rukou jeho oprávněného zástupce na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy 

3.  Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet dnem dodáním zboží kupujícímu. 

 

 

VII. 

Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

 

1.   V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu za včas nedodané zboží smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží za každý 

započatý den prodlení až do řádného splnění závazku. 

2.   V případě prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je povinen 

zaplatit prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny vadně dodaného zboží za každý 

započatý den prodlení až do odstranění vady.      

3.   V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží ve sjednané lhůtě splatnosti 

je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za 

každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.  



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIII. 

Ukončení smlouvy 

 

1.   Kupující je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:  

a)   na majetek druhé smluvní strany bylo zahájeno insolvenční řízení, nebo bylo povoleno 

vyrovnání, 

b)   návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní      

strany, 

c)   druhá smluvní strana vstoupí do likvidace, 

d)  nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které 

zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze 

smlouvy.  

e)   prodávající nesplní dodávku. 

2.  Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo nečinností 

prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-li poškozeno dobré jméno kupujícího. Kupující 

je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností 

prodávajícím. 

3.   Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky 

odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4.    Odstoupí-li prodávající od této smlouvy z důvodu prodlení kupujícího s plněním jeho povinností, 

řídí se vzájemně vztahy stran ustanovením občanského zákoníku.  

5.    Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou. 

    

IX. 

Ostatní ujednání 

 

1.  Prodávající si je vědom právních následků, které pro něho vyplynou v případě nedodržení 

uvedených povinností, včetně práva kupujícího na odstoupení od smlouvy a náhrady způsobené škody. 

2.   Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky, je-li ohrožena bezpečnost a zdraví 

pracovníků nebo jiných osob, vznikla-li škoda nebo její vznik hrozí nebo jedná-li prodávající proti 

zájmům kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v dodávce pokračovat.  

3.   Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen o tom bez 

odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v dodávce pokračovat. 



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

4.   Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu řádné provedení dodávky. Pokud kupující neumožní, 

z důvodu vzniklých na jeho straně, pokračování nebo dokončení dodávky v termínech dohodnutých 

v této smlouvě, je prodávající požadovat změnu termínu plnění. 

5.   Prodávající prohlašuje, že je pojištěn ve výši 5 mil. Kč. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zabezpečí kupující. Smluvní strany 

nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran 

ustanoveními občanského zákoníku. 

 

 

 

2.    V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání smírem, 

v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle občanského soudního 

řádu. 

3.  Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

4.   Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této smlouvě. 

Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by tak mohla 

vzniknout.  

5.   Smluvní strany se dohodly, že nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy nebudou jakákoliv 

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve 

Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že na 

závazky z této Smlouvy vzniklé se nepoužijí tato ustanovení § 1765, § 1793 až § 1795 a § 1805 odst. 2 

občanského zákoníku. 

6.    Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 

2 vyhotovení.  

7.   Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

8.  Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

9.   Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je: 

 

 Příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění 

 

 



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

V Brandýse nad Labem dne 7. 12. 2018                                      V Plzni  dne             27.11.2018                                                

 

 

 

za kupujícího                                                             za prodávajícího 

 

 

 

 

 

…………………………………………     ………………………………… 

          Ing. Jaromír Vašíček, CSc.                                     Mgr.Pavel Skořepa 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1  

 

Specifikace předmětu plnění 

 

 

Příloha č. 3 zadávací 
dokumentace 

    Technická specifikace         

11 ks multifunkčních zařízení 
formátu A3         

          

TECHNICKÁ SPECIFIKACE Požadavek Hodnota 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

Název a typ zařízení   Konica Minolta bizhub C258 + 
automatický duplexní podavače 
DF 629 + stolek s kolečky DK 510 

54.000,- Kč 65.340,- Kč 

Technologie tisku Laser/LED Laser     

Barevný tisk formát A3-A5 ano ANO     

          

TISK         

Rychlost tisku barevné strany 
formátu A4  

min. 25  25 stran/min.     

Rychlost duplexního tisku 
barevné strany  formátu A4 

min. 25  25 stran/min.     

Maximální doporučená měsíční 
zátěž 

20 000 A4 20,000 A4 čb i barevně     

Rozsah gramáže papíru min. 60-300 g/m2 52–300 g/m2     

Oboustranný automatický tisk min. do gramáže 250 52–256 g/m2     



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

formátu A4 

Oboustranný automatický tisk 
formátu A3 

min. do gramáže 120 52–256 g/m2     

Rozlišení tisku min. 1200x1200 dpi 1200x1200 dpi     

Vstupní kapacita papíru  1000 str. 1150 listů      

Výstupní kapacita papíru  250 str. 250 stran bez finišeru     

Boční podavač  150 str. 150 listů      

Emulace PCL 5e/6, PostScript 3, 
PDF, TIFF, JPG 

PCL 5e/6, PostScript 3, PDF, 
TIFF, JPG 

    

Cena černobílé/barevné A4 - 
odhad 

  0,10/0,80 Kč 
(tonery,fotoválce,vývojnice) 

    

Cena černobílé/barevné A3 - 
odhad 

  0,20/1,60 Kč 
(tonery,fotoválce,vývojnice) 

    

          

SKEN         

Skenovací zařízení s možností 
rozšíření o OCR 

ano CCD, s možností OCR, 24 bit     

Rozlišení (DPI) min. 600x600 600 x 600 dpi     

Cíl skenování  HDD, email, FTP, SMB email, SMB, HDD, FTP, USB, 
WebDAV, DPWS, TWAIN  

    

Formát skenu  A6 - A3 A6 - A3     

Emulace jpg, tiff, pdf JPEG; TIFF; PDF; PDF/A 1a a 1b; 
kompaktní PDF; šifrované PDF; 
prohledávatelné PDF, XPS; 
kompaktní XPS; PPTX; 
prohledávatelné 
DOCX/XLSX/PPTX (volitelně) 

    

Rychlost skeneru min. 80 80 stran/min - 160 stran/min     

Oboustranný podavač originálů ano ano     

          

KOPÍROVÁNÍ         

Rychlost barevného i 
černobílého kopírování (počet 
kopií/min) 

min. 25  25 kopii / min.     

Rozlišení (DPI) min. 600x600 600 x 600 dpi     

První kopie (čas první kopie v 
sekundách)  

max. 7 6,1     

Funkce zoom ze skla (v %) 25-400 %, s krokem 0,1 % 25-400 %, s krokem 0,1 %     

Funkce zoom z podavače (v %) 25-400 %, s krokem 0,1 % 25-400 %, s krokem 0,1 %     

          

PŘÍSLUŠENSTVÍ         

Velkokapacitní zásobník   nenabízeno, možno volitelně 
2.500 listů 

    

Dva běžné zásobníky (2x500 
listů A4/A3) 

ano ANO - dvě kazety á 500 listů      

Další zásobníky (počet listů)   boční 150 listů      



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

Automatický podavač (ADF) - 
počet listů (A5-A3) 

ano ANO -  100 listů      

Samostatně stojící zařízení vč. 
pojízdného stolku 

ano ANO - stolek DK 510     

          

MÉDIA         

Obyčejný papír, silný papír, 
tenký papír, fotopapír, barevný 
papír, tvrdý papír, štítky, 
transparentní fólie, obálky, 
předtištěný papír, hlavičkový 
papír, recyklovaný papír, 
bavlněný papír, archivní papír 

  52 -300 gr/m2, Obyčejný papír, 
silný papír, tenký papír, 
fotopapír, barevný papír, tvrdý 
papír, štítky, transparentní fólie, 
obálky, předtištěný papír, 
hlavičkový papír, recyklovaný 
papír, bavlněný papír, archivní 
papír 

    

Dlouhý papír max. 1200 x 297 
mm 

ano ANO,  tzv banner      

          

TONEROVÉ NÁPLNĚ         

Životnost barevné kazety - C, M, 
Y (počet listů A4) 

min. 25 000 A4 26.000 A4     

Velikost barevné kazety (v ml)   1 láhev, 579 g toneru     

Životnost černé kazety - K (počet 
listů A4) 

min. 25 000 A4 28.000 A4     

Velikost černé kazety (v ml)   1 láhev, 562 g toneru     

Plnohodnotné tonerové náplně 
součástí dodávky 

ano ANO      

          

ZAŘÍZENÍ         

LCD displej (velikost, typ, 
rozlišení) 

  LCD, 9", 800x480px     

Paměť (velikost v GB) 2GB 2 GB     

HDD (velikost v GB) 250 GB 250 GB pevný disk     

Rozhraní  USB 2.0, Ethernet 1GB USB 2.0,  1GB Ethernet     

Ovladače pro server certifikované, MS 
Windows 2012 R2 x64b 

ANO     

Ovladače pro klienta kompatibilita MS 
Windows 7, 10, 32b, 64b, 
volba jazyka, čeština 

ANO     

Webový management ano ANO     

Zabezpečený tisk ano ANO     

Predikce výměny toneru   ANO     

Přehled stavu toneru   ANO     

          

SERVISNÍ PODMÍNKY         

Dostupnost servisu -24h na 
všechna pracoviště uvedená v 
příloze 2 

ano 24 hod     

          



 
 

 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT  
 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 

MOŽNOST VOLITELNÉHO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ (CENÍK) 

        

Další zásobník   Velkokapacitní nebo 2x500 listů      

Finišer   vestavný, externí, sešívání, 
děrování 

    

A další….   mnoho příslušenství - dle 
potřeby 

    

          

DALŠÍ PODMÍNKY         

Dodání 9strojů na pobočky a 
2stroje na ústředí, viz adresy - 
příloha č. 4 

ano ANO     

 


